[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                           «КОММУНАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    16.10.2015                                         № 400                                     п. Новосветловский
«Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания территории линейного объекта:

« Внеплощадочные водопроводные сети для водоснабжения объекта

Административное здание» в границах
Коммунарского  сельского поселения,

Октябрьского района  Ростовской  области»
  Рассмотрев протокол публичных слушаний от 12.10.2015г, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории линейного объекта: «Внеплощадочные водопроводные сети для водоснабжения объекта Административное здание» в границах Коммунарского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение», «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» № 24 от 29 декабря  2012 г, публичными слушаниями от 12.10.2015г,
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории линейного объекта «Внеплощадочные водопроводные сети для водоснабжения объекта «Административное здание» в рамках проекта: «Создание промышленного комплекса по производству мяса индейки в Ростовской области мощностью 60 тыс. тонн», протяженностью 1,04 км, в границах Муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области.
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский Вестник» и размещения на сайте Администрации Коммунарского сельского поселения
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  Коммунарского

сельского  поселения                                                         А.Ю. Точеный